
Strana  

DODATEK č. 1 

ke 

SMLOUVĚ 

ze dne 12.05.2020 (dále jen „Smlouva”) 

Název smlouvy: „I/27 Přeštice — obchvat, DSP, IČ k SP vč. majetkoprávního vypořádáni” 

Čislo smlouvy objednatele: 06EU-004710 

Číslo smlouvy zhotovitele: xxxxxxxxx 

ISPROFIN/ISPROFOND: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Název související veřginé zakázky: 

Rámcová dohoda na projekt. práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních kom., č. dohody: OI UK-003365 

 

Smluvní strany 

 

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem:      Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO:       65993390 

DIČ:       CZ65993390 

právní forma:      příspěvková organizace 

bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

datová schránka:      xxxxxxxxxxxxx 

zastoupeno:      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

osoba oprávněná k podpisu smlouvy:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel:       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel:       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem:      v Praze, K Rychtářce 1668/16, PSČ 147 54 

IČO:       45272387 

DIČ:       CZ45272387 

zápis v obchodním rejstříku:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

právní forma:      akciová společnost 

bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

       xxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupen dle OR:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel:       xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 



Strana 2 

 

tel:       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jako Správce společnosti „PGP/AMBERG – RD projekty menší“ 

 

 AMBERG Engineering Brno, a.s. 

se sídlem:      v Brně, Ptašinského 10/313, PSČ 602 00 

IČO:       49446703 

DIČ:       CZ49446703 

zápis v obchodním rejstříku:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

právní forma:      akciová společnost 

bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupen:      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:       xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel:       xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:       xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel:       xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jako Společník společnosti „PGP/AMBERG – RD projekty menší“ 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

 smluvní strany uzavřely dne 12.05.2020 Smlouvu, jejímž předmětem bylo mimo jiné provedení 

majetkoprávního vypořádáni stavby I/27 Přeštice — obchvat (dál jen „Stavba”), 

 byl ze strany některých vlastníků dotčených pozemků uplatněn požadavek na zajištěni sjezdů (přístupů) 

na zemědělské plochy z předmětné komunikace, jehož realizovatelnost je třeba prověřit v rámci 

majetkoprávního vypořádání, 

 byl vznesen požadavek objednatele na předloženi aktualizace situace s vyznačením budoucí silniční sítě, 

která bude sloužit jako podklad pro majetkoprávní činnost, 

 z organizačně technických důvodů ležících na straně objednatele by bylo pro objednatele vhodnější, aby 

majetkoprávní vypořádáni Stavby provedl jiný subjekt než zhotovitel, dohodly se smluvní strany na 

uzavřeni tohoto Dodatku č. l. 

Článek l. 

Předmět dodatku 

1. S ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli k tomuto Dodatku se smluvní strany dohodly na úpravě čl. l., 

odst. l. Smlouvy v tom smyslu, že součástí výkonu inženýrské činnosti pro získání pravomocných stavebních 

povoleni dle Smlouvy nebude zajištěni kompletního majetkoprávního vypořádání Stavby. 

2. Pro odstranění jakýchkoli pochybností smluvní strany potvrzují, že nové znění čl. I., odst. 1. Smlouvy zni 

následovně: 

„Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytováni 

souvisejících služeb (dále jen „plněni”), a to dle zadáni objednatele v tomto rozsahu a členěni: 

 vypracování Dokumentace pro stavební povolení: 



Strana 3 

 výkon inženýrské činnosti pro získáni pravomocných stavebních povoleni (bez zajištěni kompletního 

majetkoprávního vypořádáni stavby). 

Podrobná specifikace předmětu plněni tvoři přílohy této smlouvy.  

3. V důsledku zúženi rozsahu vykonávané majetkoprávní činnosti se smluvní strany dohodly zároveň na snížení 

ceny za poskytované plněni uvedené v čl. II., odst. 1 Smlouvy 0 1.907.045,- Kč bez DPH. 

REKAPITULACE CENY: 

Celková cena dle Smlouvy ……………………………………………………………………..11.019.485,- Kč bez DPH  --

 z toho DSP …………………………………………………………….................8.394.380,- Kč bez DPH  

 z toho IČ......................................................................................2.625.105,- Kč bez DPH 

 

Celková cena dle Dodatku č. 1 ………………………………………………………...9.112.440,- Kč bez DPH 

 z toho DSP ………………………………………………………8.394.380,- Kč bez DPH                

   z toho IČ . .......................................................................................718.060,- Kč bez DPH 

 

Aktualizovaná specifikace ceny za inženýrskou činnost upravená ve smyslu tohoto Dodatku je uvedena v 

Příloze č. I k tomuto Dodatku. 

4. Z důvodu zúžení rozsahu plnění v části inženýrská činnost, se smluvní strany dohodly na odpovídající úpravě 

názvu Smlouvy tak, že nový název Smlouvy je: 

„I/27 Přeštice — obchvat, DSP, IČ k SP bez majetkoprávního vypořádání” 

5. S ohledem na skutečnost, že majetkoprávní vypořádáni Stavby bude zajišťovat třetí subjekt, dohodly se smluvní 

strany zároveň na úpravě čl. III., odst. I Smlouvy — Doba a místo plnění, pro části: „Podání úplné žádosti pro 

všechna stavební povoleni” a „Všechna pravomocná stavební povolení" následujícím způsobem: 

Dokončení plnění: 

Popis dané části plnění 

Lhůta pro provedení dané částí plnění 

dle 

Dodatku č. 1 

Podání úplné žádosti pro všechna stavební 

povolení 
do 11/2022 

Předpoklad zajištění všech pravomocných 

stavebních povoleni 
do 03/2023 

6. Smluvní strany se dohodly na doplnění čl. III. Smlouvy — doba a místo plnění o nový odstavec č. 3, který zní: 

„3. Pokud nenabudou všechna stavební povoleni právní moci v terminu dle čl. III., I Smlouvy, he: zavinění na 

straně zhotovitele, nepovažuji to smluvní strany za prodleni na straně zhotovitele a zavazují se dohodnout pro 

tuto dílčí část plněni nový termín plněni.  



Strana 4 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1.    Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. l , zůstávají nadále v platnosti v původním znění. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv. 

4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku v registru smluv vedeném pro tyto 

účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou 

část tohoto Dodatku za obchodní tajemství ve smyslu S504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Přílohy: 

Příloha č. I - Specifikace ceny za inženýrskou činnost ve smyslu Dodatku č. I 

 

 

V Praze 16.06.2022        V Praze 30.5.2022



 

Příloha č. 1 k Dodatku ke smlouvě s názvem: 

I/27 Přeštice - obchvat, DSP, IČ k SP bez majetkoprávního vypořádání 

Služba 

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část A 

Zadavatelem 

předpokládaný 

počet hod 

Hodinová 
sazba 

Kč / hod 
Cena 

Kč 

Kompletace podkladů z předchoziho projednáni stavby    

Projednáni s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 

orgány státni správy. Formulace a podáni žádosti s cílem vydáni 

zásadnich stanovisek, vyjádřeni, rozhodnuti (vč. doložky právni moci), 

souhlasu a výjimek potřebných k vydáni stavebních povoleni, a to 

souladu s platnými právnimi předpisy a zákony, zeiména 

  

 

 

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C 

 Hodinová 

sazba Kč/ 

hod 
 Cena Kč 

ajišténi vydáni stavebniho povoleni. kompletace a doplněni podkladu, 

vyjádřeni, tanovisek, sestaveni seznamu účastníků íizeni, sestaveni žádosti o 

vydáni tavebního povoleni a jeho podáni u příslušného stavebniho úřadu 

včetné zajištěni alSich podkladu dle požadavků přislušného stavebniho úřadu 

v rámci stavebniho izeni. účast na jednánich, předáni pravomocného 

stavebního povoleni 

   

ČÁST C CELKEM    

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část D 

 Hodinová 

sazba Kč/ 

hod 
 Cena Kč 

ajišiění konzultaci. kontrołnich dnů k I zhotovitele, osobni průběžné 
informovániobjednatele o prubéhu IC zhotovitele, zastupováni objednatełe ve správních 
řizenich 

IC, plynoucích z předmětu smlouvy. zajišténi předáni vystupú jednotlivých 

mluvnich IC. 

   

ČÁST D CELKEM    

CELKEM ČÁST A+C+D IČ k SP   718 060 

 


